



# Mouritzen ApS

Håndværkervænget 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 55 62 97

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

Vagn Sanggård Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. marts - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mouritzen ApS  
Håndværkervænget 9  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 55 62 97  
Stiftet: 22. marts 2016  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 22. marts - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Anders Fabricius Møller

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Modervirksomhed**

BAAFM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed som rådgivende ingeniør, handel i øvrigt, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 567.461 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.965 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 22. marts 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/3 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>567.461</b>
1 Personaleomkostninger	-590.630
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.169</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-903
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.072</b>
Skat af årets resultat	5.107
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.965</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.965
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.965</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.500
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	81.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.107</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.209</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>168.816</u></b>



## Balance

---

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-18.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000
Anden gæld	65.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.781</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.781</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>168.816</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	22/3 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	559.283
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	28.791
	<u>590.630</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	903
	<u>903</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	81.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>81.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-18.965
	<u>-18.965</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.	

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BAAFM Holding ApS, CVR-nr. 26613914 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
